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ITR® ZUBOVY SYSTEM TYP CAT®
ITR® SIDE PIN TIPS CAT® J SERIES STYLE

NN

T
B
A

V3echna jména vyrobcli, oznaeni typd a popisy pouZité v tomto materiélu slouZi pouze pro referengni Uely. Uvedené produkty nejsou vyrobky t&chto firem.
All manufacturers names, numbers and descriptions are used for reference purposes only and it is not implied that any port listed is the product of these manufacturers.
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J200

J225
J250
J300

J350

ITR® ZUBOVY SYSTEM TYP CAT® |

URCENI VELIKOSTI ZUBU
CAT® )" IDENTIFICATION

ODPOVIDAJICi ROZMER: K

51 mm

56 mm

63,5 mm

76 mm

89 mm

ODPOVIDAJiCi ROZMER: K

J400

450

J550

J600
J700

J800

IDENTIFIKACE VELIKOSTI ZUBU SYSTEMU CAT®

VNITRNI SIRKA (A)

VNITRNI VYSKA (B)

DELKA CEPU (C)

.
EITR=
S’

101,6 mm

114 mm

140 mm

PRUMER £EPU (D)

152 mm

178 mm

203 mm

LEGENDA K TABULCE

VELIKOST
ZURL mm in mm in mm in mm in
J200 39 1,54 44 173 60 236 11 083
vnitini
J225 46 1,81 57 2,26 67 2,64 14 0,56 ¥iFka (A)
J250 53 2,08 65 2,57 76 2,99 14 0,56 w
J300 64 2,50 73 2,89 90 354 14 0,56 /
J350 73 287 80 3,16 105 413 19 0,75
O vhitFni
Jaoo 87 341 90 353 17 4,60 2 0,86 vyZka (B)
Jaso 98 384 97 383 130 512 19 0,75 \J
Ja6o 98 384 97 383 133 523 24 094
1550 18 465 107 421 160 63 25 098 e &
J60o 145 5,72 128 502 192 7,56 30 118 adika i 8
700 150 589 138 543 195 767 2 125 tepu(Q) tepu ()

V3echna jména vyrobcli, oznaeni typd a popisy pouZité v tomto materiélu slouZi pouze pro referengni Uely. Uvedené produkty nejsou vyrobky t&chto firem.

All manufacturers names, numbers and descriptions are used for reference purposes only and it is not implied that any port listed is the product of these manufacturers.
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J200
J225
J250
J300
J350
J400

J450/J460
J550
J600
J700

J8oo

o

-
J200
J225
J250
J300
J350
J400

J450/J460
J550
J600
J700

J8oo

ITR® ZUBOVY SYSTEM TYP CAT® |

ZUBY, ADAPTERY, CEPY A KROUZKY
CAT® ] SERIES STYLE: TIPS, ADAPTERS, PINS & RETAINERS

ZUBY PRO NAKLADACE

1959209
9IN4252
9IN4302
9N4352
8E4402

9IN4452
9N4552
7Y0602

618802

1U3202

6Y3222

1U3252

1U3302

1U3352

713402

9W8452

9W8552

616602

4T4702

618802

472203

6Y6223

9N4253

9IN4303

9IN4353

773403

9N44S3

6Y2553

616603

4T4703

618803

-
J200
i J225
4T2253PT 1250
1U3302PT
J300
1U3352PT
7T3402PT J350
9W8452PT 1400
9W8552PT
J450
616602PT
J460
4T4703PT
- J550
J600
J700
J8oo
ZUBY PRO RYPADLA

CEPY A KROUZKY

4

8E6208(ST)

6Y3228(ST)
1324762(HD)

9J2258(ST)
1324763(HD)

1073308(ST)
1324766(HD)

9W2678(ST)
1140358(HD)

7T3408(ST)
1167408(HD)

6Y2527(ST)

8E0468(ST)
1140468( HD)

6YB558(ST)
1073378(HD]

616608(ST)
1139608(HDI

4T4708(ST)
1134708(HD]

1341808(HD)

1U3202

6Y3222

1U3252

1U3302

1U3352

7T3402

9W8452

9W8552

616602

4T4702

618802

1959209

9N4252

9N4302

9N4352

8E4402

9IN4LLS2

9N4552

7Y0602

1U3201

1U3251

1U3301

1U3351

773401

9W8451

9W8551

616601

1U3202SYL

1U3252SYL

1U3302SYL

1U3352SYL

7T34025YL

9IWB4525YL

9WB5525YL

1U3209

9J4259

9J4309

9J4359

6Y7409

IW8459

9W8559

717609

4T4709

1U3252RC

1U3302RC

1U3352RC

7T3402RC

1U3452RC

9W8552RC

616602RC

4T4702RC

1099200 1U3202TL

1863010 6Y3222TL

368250 1U3252TL

1073300 1U3302TL

1073350 1U3352TL

1073400 7T3402TL

1073450 1U3452TL

1073550 9W85H52TL

= 616602TL

.
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8E6209(ST)

8E6259(ST)
1495733(HD)

8E6259(ST)
1495733(HD)

8E6259(ST)
1495733(HD)

8E6359(ST)
1140359(HD)

8E8409(ST)
1167409(HD)

8E6359(ST)

8EB469(ST)
1073469( HD)

8E5559(ST)
1078559(HD]

616609(ST)
1139609(HD]

4T4707(ST)
1134709(HD]

1341809(HD)

8

1U3202WTL
6Y3222WTL
1U3252WTL
1U3302WTL
TU3352WTL
TT3402WTL
TU3452WTL
IWB552WTL

616602WTL

V3echna jména vyrobcli, oznaeni typd a popisy pouZité v tomto materiélu slouZi pouze pro referengni Uely. Uvedené produkty nejsou vyrobky t&chto firem.
All manufacturers names, numbers and descriptions are used for reference purposes only and it is not implied that any port listed is the product of these manufacturers.
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ITR® ZUBOVY SYSTEM TYP CAT®

ZUBY A ADAPTERY DLE VELIKOSTI

CAT® TIPS AND ADAPTERS BY FAMILY

.
EITR=
S’

J200 J225 J250 J300 J350 J400
ZUBY
) 1U3202 6v3222 1U3252 1U3302 1U3352 773402
) 1959209 ; 9IN4252 9IN4302 9N4352 8E4402
. 1U3201 : 1U3251 1U3301 1U3351 773401
472203 66223 9N4253 9N4303 9N4353 773403
(A (ABR) (HD ABR) (HD ABR) (HD ABR) (HD ABR) (HD ABR)
o . ) . 1U3302PT 1U3352PT 7T3402PT
=R 1359300 1441358 1359400
o ; ; 1U3252RC 1U3302RC 1U3352RC 7T3402RC
9}4359
o 1U3209 : 914259 9/4309 B e 6Y7409
= 1U32025YL ; 1U32525YL 1U33025YL 1U33525YL 7T3402SYL
= 9W8209 ! 9W8259 9W8309 9wW2359 6Y5409
= 1U3202TL 6Y3222TL 1U3252TL 1U3302TL 1U3352TL 7T3402TL
- 1U3202WTL 6Y3222WTL 1U3252WTL 1U3302WTL 1U3352WTL 7T3402WTL
(1358208) (1358228) (1358258) (1359308) (1359357) (1359408)
\} 1099200 1863010 3G8250 1073300 1073350 1073400
ADAPTERY
a~— 4T1204 [13~25] ; 1U1254[19~32]  1U1304[25~38]  1U1354 [32~45] ;
1U1350 (C) [32~45]
» 8]7525 [13~19] . 3G0169[25-32]  9J8929[25~32]  1U1351 (R) [32~45] ;
1U1352 (L) [32~45]
oW1304(C)[34]  2G8354(C)[43]
8E9490 (C) [38] 3GB35S(RI[43]  g6404 (C) [50]
= 1193205 () [22] 6Y3224 () [23] 1193253 3G8356 () [43]
©R71  3G6304(C)[33] 616405 (R) [50]
1193204 () 271 6Y3224A (C) [27] 616354 (C) [43]
3G6305 (R) [33] 616406 (L) [50]
K e e 616355 (R) [43]
616356 (L) [43]
> — 1359354 (C) [43]
; ; ; . 1359355 (R)[43] 1258404 (C) [48]
LBt 1359356 (L) [43]
i 8E2184 [22] 3G9307 [32] 3G3357 [41]
,ﬂ’/f 9J4207 [20] - (Lol 474307 [33] 101357 [47] il
— 3G1357 [34]
- 4 ; ) 3G5307 [32] ey ) ;
“ 102208 () [22] ) 3G4258(L) [27]  3G4308(L) [33] o  3G5358 (L) [43] )
102209 (R) [22] 3G4259 (R) [27]1  3G4309 (R) [33] = 3G5359 (R) [43]
) ) 619250 (1) [27] 8ES308(L)[33]  8E5358 (U[32-38] 618244 (L) [48]
619251(R) [27] 8E5309(R) [33]  8E5359 (R)[32~38] 618243 (R) [48]
. 6Y3228 (STD) 912258 (STD) 1073308 (STD) 9W2678 (STD) 773408 (STD)
' 1324762 (HD) 1324763 (HD) 1324766 (HD) 1140358 (HD) 1167408 (HD)
8£6209 (STD) 8E6259 (STD) 8E6259 (STD) 8E6259 (STD) 8E6359 (STD) 8E8409 (STD)
1495733 (HD) 1495733 (HD) 1495733 (HD) 1140359 (HD) 1167409 (HD)

V3echna jména vyrobcl, oznaceni typl a popisy pouzité v tomto materialu slouzi pouze pro referen¢ni Ucely. Uvedené produkty nejsou vyrobky téchto firem.
All manufacturers names, numbers and descriptions are used for reference purposes only and it is not implied that any port listed is the product of these manufacturers.
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ZUBY A ADAPTERY DLE VELIKOSTI
CAT® TIPS AND ADAPTERS BY FAMILY

J450/460 J550 J600 J700 J800
) w8452 9WB552 616602 4T4702 :
) INGL52 INU552 7Y0602 - 618802
- W51 9W9551 616601 - -
A 9N4453 6Y2553 616603 4T4703 418803
(HD ABR) (HD ABR) (HD ABR) (ABR) (HD ABR)
» 9IWB452PT 9W8552PT 616602PT 4T4703PT )
= 1386451 1386552 1359600 1359700
. 1U3452RC 9WB552RC 616602RC 4TAT02RC -
9W8559 717609
- ko (1U3552TL) (616602TL) sl -
| 9WBL52SYL 9W8552SYL - 3 A
= 718459 . - - -
W8552TL
=L 1U3452TL iy 816602TL : -
= 1U3452WTL IWB5EIWTL 416602WTL
=l (1386458) (2227553) (2227603) - -
\f 1073450 1073550 - - -
a~— +*8E0464 [45~51] - - : -
> = *+1590464 (C) [54] 616554 (C) [63] 616604 (C) [82] 1324704 [C) [82] (E L)
+*1590465 (R] [54] 616555 (R [63] 616605 (R) [82] 1007416 (C) [103] (E -L)" 618804 (C) [105] (E -L)

Excavator

\

**1590466 (L) [54]

**1140464 (C) [51]
**1140465 (R] [51]

616556 (L) [63]

1073554 (C) [67]
1073555 [R) [67]

616606 (L) [82]

618604 (C) [75]

1711704 (C) [8O] (E -L)

1324704 (C) [B2] (E -L)
1007416 (C) [103] (E -L)*™ 618804 (C) [105] (E -L)

**1140466 (L) [51] 1073556 (L) [67] [16608] 1711704 (C) 801 (E -L)
Loader
& - - - - -
¢ *6Y2527/**8E00468(STD) 6Y8558 (STD) 616608 (STD) 4T4708 (STD) 1341808 [HD)
/ **1140468 (HD) 1073378 (HD) 1139608 (HD) 1134708 (HD)
*8E6359/**8E8469 (STD) 8E5559 (STD) 616609 (STD) 4T4707 (STD) 1341809 (HD)
**1073469 (HD) 1078559 (HD) 1139609 (HD) 1134709 (HD)
V3echna jména vyrobcli, oznaeni typd a popisy pouZité v tomto materiélu slouZi pouze pro referengni Uely. Uvedené produkty nejsou vyrobky t&chto firem.
All manufacturers names, numbers and descriptions are used for reference purposes only and it is not implied that any port listed is the product of these manufacturers.
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VELIKOST ZUBU DLE TYPU STROJE
MACHINE MODELS CAT® STYLE TIPS

VELIKOST TYP STROJE

J200 215,219, 416, 426, 428, 436, 910, 931, 935, 307, IT12
J225 446, 307, 933, 938, 939, 914G, E70, E708B
J250 916 THRU 920, 922, 924, 926, 930, 935, 936, 939, 941, 943, 950, 951, 953, 983, 205 THRU
241,225,229, 311, 312, 320, IT1, IT18, IT28
300 615,619, /621, 623, 950, 955, 960, 963, 953B THRU 966, 980, 983, 988, 992, E180, 215,
J 219, 235, 205 THRU 214, 315, 320, 322
J350 633, 639, 960, 963, 9668, 966D, 966E, 966F, 973, 977, 980, 9808, 980C, E180, E240, 2138,
214B, 215 THRU 229, 320, 245, 318, 322, 325, 330, IT1
J400 231D, 980,980C, 980G, 322, 325, 330
966D, 973, 980, 980C, 983, 988, 988B, 988G/H, 225, E300(D/E/F), 235, 235FS, 325, 330,
J550 235, 245, 245FS, 350, 375, 5130, 983, 988, 988B, 990, 992, 992B, 992C, 992G
Je00 990, 992, 992G, 375, 5080, 51108
J600 990, 992, 992G, 375, 5080, 51108
J700 990, 992, 992C, 992G, 994, 375, 5080
J800 385 (IB), 994
V3echna jména vyrobcli, oznaeni typd a popisy pouZité v tomto materiélu slouZi pouze pro referengni Uely. Uvedené produkty nejsou vyrobky t&chto firem.
All manufacturers names, numbers and descriptions are used for reference purposes only and it is not implied that any port listed is the product of these manufacturers.
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ITR® ZUBOVY SYSTEM TYP CAT® ]

ZUBY DLOUHE
CAT® STYLE LONG TIPS

A
T
A B € D - . a
“ “ J O o s a2 o
{mm.)
1U3202 145 45 63 55 1,3 BE6208 BE6209  4T1204 8J7525 gt 2 1U220809 1193205 § J200
6Y3224
6Y3222 168 55 8 67 2  6Y3228  B8E6250 . - . - L1 d 225
1U3252 192 60 8 74 3 92258 BE6259  1U1254 360169 1U0257 - 364258-59 1193253 - J250
1U0307
1U3302 213 73 99 87 4 1073308 B8E6260  1U1304 2J8929 360307  3G5307  3G4308-09 3G6304-05-06 . J300
4T4307
3G8354-55-56
1U3352 245 87 111 107 63 OW2678 BE6359  1U1354 1U1350 363367  3G1357  3G535650 omooieuee 13503545558 J350
773402 270 103 122 117 95 7T3408  BE8400 ; . 619898 . - 616404-05:06 1258404  J400
9W8452 294 113 133 131 12  BE0468  BES469  BE0464 2 - - - 15004646566 1140464-65-66 go0
9W8552 336 140 148 154 18  6Y8558  BES559 : . - . - 616554-55-56  107355455-56  J550
616602 395 170 186 195 32  6I660B 616609 ; . . . - 616604-05-06 618604 J600
1711704
4TA702 419 181 213 201 39  4TAT08  4T4707 ; . . - . - 10nataqm) 700

V3echna jména vyrobcli, oznaeni typd a popisy pouZité v tomto materiélu slouZi pouze pro referengni Uely. Uvedené produkty nejsou vyrobky t&chto firem.

All manufacturers names, numbers and descriptions are used for reference purposes only and it is not implied that any port listed is the product of these manufacturers.
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ITR® ZUBOVY SYSTEM TYP CAT®

ZUBY HD ZESILENE DLOUHE
CAT® STYLE HEAVY DUTY LONG TIPS

|
|

|
D
|

A B c D e e 7 p —
“ T O a S LS P
(mm.)
1959209 148 48 63 59 1,4 8E6208 BE6200  4T1204 8J7525 el ; 10220809 1193205 - J200
9N4252 200 61 94 78 4  9J2258  BE6259 1U1254 3G0169 1U0257 : 3G4258-59 1193253 . J250
1U0307
ON4302 223 69 106 91 5 1073308 8E6259  1U1304 98929 369307  3G5307  3G4308-00 3G6304-05-08 ¢ J300
4T4307
ON4352 253 88 116 104 8 OW2678 B8E6359  1U1354 1U1350 363367 361367 36535850 et 00D 1350354-55-56 U350
8E4402 278 107 130 119 11  7T3408  8EB409 - 5 619898 ¥ . 616404-05-06 1258404  J400
9N4452 310 114 141 136 164 B8E0468 8ES469  BEO0464 . # - : 15004646566 11404648566 ao0
ON4552 350 143 155 160 245 6YB558  BE5559 - . - . : 616554-55-56  1073554-55-56  J550
7Y0602 410 172 190 195 43  6I6608 616609 : y . X : 616604-05-06 6l8604  JB0O
1341808 1341809
618802 40 210 20 250 86 ' {HD) : = 3 . - . 6i8804  J800
V3echna jména vyrobcli, oznaeni typd a popisy pouZité v tomto materiélu slouZi pouze pro referengni Uely. Uvedené produkty nejsou vyrobky t&chto firem.
All manufacturers names, numbers and descriptions are used for reference purposes only and it is not implied that any port listed is the product of these manufacturers.
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ZUBY KRATKE
CAT® STYLE SHORT TIPS

2 L]

w e J O s B S o aE

(mm)
1U3201 733 50 63 55 12 8E6208 BE6209  4T1204 87525 Kl : 1U220800 1193205 . 1200
1U3251 165 63 86 74 2,5 9J2258 8E6259 1U1254 3G0169 1U0257 - 3G4258-59 1193253 - J250
1U0307
1U3301 184 76 96 88 7.3 1073308 B8E6259 1U1304 9J8929 3G9307 3G5307 3G4308-089  3G6304-05-06 - J300
4T4307
3G8354-55-56
1U3351 207 86 107 102 54 9W2678  8E6359 1U1354 1U1350 3G3357 3G1357 3G5358-59 616354-55-56 1359354-565-56 J350
773401 237 102 126 118 86 773408 8E8409 - - 619898 - - 616404-05-06 1258404 J400
9W8a451 260 112 107 132 10 8E0468 8E8469 8E0464 - - - - 1580464-65-66 1140464-65-66 j:gg
9W8551 280 138 150 158 16 8Y8558 8E5559 = - = = = 616554-55-66  1073554-55-56 J550
616601 340 168 182 196 27 616608 616609 - - - - - 616604-05-06 618604 J600
V3echna jména vyrobcli, oznaeni typd a popisy pouZité v tomto materiélu slouZi pouze pro referengni Uely. Uvedené produkty nejsou vyrobky t&chto firem.
All manufacturers names, numbers and descriptions are used for reference purposes only and it is not implied that any port listed is the product of these manufacturers.
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ITR® ZUBOVY SYSTEM TYP CAT® ]

ZUBY ABRASIVNI A HD ZESILENE ABRASIVNI
CAT® STYLE ABRASION & HEAVY DUTY ABRASION TIPS

KOD w7 (- ) ,ﬂ&ﬁ j fﬁ”‘

(mm.)

4T2203 9J4207

(ABR) 146 63 63 60 1,5  8E6208 8E6209 4T1204 8J7525 8E2184 - 1U2208-09 1193205 - J200
6Y6223 6Y3224
(HD ABR) 178 80 80 70 3 6Y3228 8E6259 - - - - - 6Y3224A - J225
($I'I‘)41335l'\?) 200 90 94 79 44 9J2258 8E6259 1U1254 3G0169 1U0257 - 3G4258-59 1193253 - J250
9N4303 100307

230 107 106 92 7 1073308  8E6259 1U1304 9J8929 3G9307 3G5307 3G4308-09  3G6304-05-06 - J300

(HD ABR) 4T4307
9N4353 3G8354-55-56
(HD ABR) 269 125 119 105 11,3 SwW2678 8E6359 1U1354 1U1350 3G3357 3G1357 3G5358-59 616354-55-56 1359354-55-566 J350
773403 270 142 134 125 13 773408 8E8409 - - 619898 - - 616404-05-06 1258404 J400
(HD ABR)
OW1453 ;95 140 140 132 155 6EDAGB  BEB469  BEQ464 : : : - 1500464-65-66 1140464-65-66 420

(ABR) J460
9N4453 J450
(HD ABR) 315 170 147 140 21 8E0468 8E8469 8E0464 - - - - 1590464-65-66 1140464-65-66 1460
(Ex)zfgg) 334 176 153 185 31 6Y8558 8ES5559 - - - - - 616554-55-56 1073554-55-56  J550
616603
(HD ABR) 413 228 205 197 556 616608 616609 - - - - - 616604-05-06 618604 J60o
4TA703 1711704

(ABR) 417 228 211 212 49 4T4708 AT4707 - - - - - - 1007418(HD) J700
618803 1341808 1341808
(HD ABR) 475 296 240 248 108 (HD) (HD) - - - - - 618804 Jsoo

V3echna jména vyrobcli, oznaeni typd a popisy pouZité v tomto materiélu slouZi pouze pro referengni Uely. Uvedené produkty nejsou vyrobky t&chto firem.
All manufacturers names, numbers and descriptions are used for reference purposes only and it is not implied that any port listed is the product of these manufacturers.
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ITR® ZUBOVY SYSTEM TYP CAT® ]

ZUBY ABRAZIVNI PENETRACNI
CAT® STYLE ABRASION PENETRATION TIPS

c
Ly L~ A J ‘
: Y=l
B b el |
S | 4
TYP 1 TYP 2

w e g 0 s Bus L i

1359300 17
P1 250 72 108 88 6,7 1073308 8E6259 1U1304 98929 3G9307 3G5307 3G4308-09  3G6304-05-06 e J300
(TYP 1) 474307
1U3302PT 140307
P2 241 - 105 86 7.6 1073308  8E6259 1U1304 918929 3G9307 3G5307 3G4308-09 3G6304-05-06 - J300
(TYP 2) 4T4307
1441358 3G8354-55-56
ave 1) 286 83 118 106 114 9W2678 8E6359 1U1354 1U1350 3G3357 3G1357 3G5358-59 616354-55.56 1359354-55-56 350
1U3352PT 3G8354-55-56
TYP2) 292 92 118 109 10 9W2678 8E6359 1U1354 1U1350 3G3357 3G1357 3G5358-59 616354.55-56 1359354-55-56 |350
‘:13_Y5P9 :)0 0 325 103 134 125 16 773408 8E8409 - - 619898 - - 616404-05-06 1258404 J400
7(1:|,3Y4|’022)PT 330 104 132 124 144 7713408 8E8409 - z 619898 - - 616404-05-06 1258404 J400
1386451 } B B B o - J450
ayp 1) 341 121 148 140 23 8E0468 8E8469 8E0464 1590464-65-66 1140464-65-66 J450
9W8452PT 1450
aYr2) 350 114 143 139 18 8E0468 8EB469 8E0464 - - - - 1590464-65-66 1140464-65-66 1450
‘:.?YSPGE)SZ 386 135 154 160 27 6Y8558 8E5559 = = = = & 616554-55-56  1073554-55-56 J550
9‘?’.:352?” 385 140 158 166 28  6Y8558  BESS59 . ) . : : 6165545556 10735545556 J550
‘:-?YS‘??)O 0 450 159 193 195 53 616608 616609 = = = = = 616604-05-06 618604 J600
G(I:YSPOIZ)PT 450 164 192 198 48 616608 616609 = = = = = 616604-05-06 618604 J600
1359700 1711704
avp 1) 495 180 215 205 63 4T4708 474707 - - - - - - 1007416(HD) J700
4T4703PT 1711704
TYP2) 430 176 211 212 58 4T4708 474707 - - - - - - 1007416(HD) J700
V3echna jména vyrobcli, oznaeni typd a popisy pouZité v tomto materiélu slouZi pouze pro referengni Uely. Uvedené produkty nejsou vyrobky t&chto firem.
All manufacturers names, numbers and descriptions are used for reference purposes only and it is not implied that any port listed is the product of these manufacturers.
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ITR® ZUBOVY SYSTEM TYP CAT® ]

ZUBY SKALNI DLATA
CAT® STYLE ROCK CHISEL TIPS

/"’,/ = |
/"'—-’-" =

= o
xm\ ]

~

{2

A

\ (_ I T
B = ’
| 1 s .

:

>
@
[a]
o

w T S e s B B e -

1U3252RC 220 24 92 80 34 9)2258 8E6259 1U1254 3G0169 100257 = 3G4258-59 1193253 = 1250
100307
1U3302RC 250 28 104 94 5 1073308  8E6259 1U1304 98929 3G9307 3G5307 3G4308-09  3G6304-05-06 - J300
4T4307
3G8354-55-56
1U3352RC 278 36 117 109 8 OW2678  8E6359 101354 1U1350 3G3357 3G1357 3G5358-59 616354-55.56 1359354-55-56 J350

7T3402RC 300 40 130 122 1 773408 8E8409 = = 619898 = - 616404-05-06 1258404 1400
1U3452RC 328 42 140 136 13,5 8E0468 8E8469 8E0464 = = = s 1590464-65-66 1140464-65-66 ﬁgg
9W8552RC 380 52 155 163 22 6Y8558 8E559 = - 3 3 = 616554-55-56  1073554-55-56 ]550
6l6602RC 440 70 189 195 37 616608 616609 5 s = = - 616604-05-06 618604 1600
ATA702RC 480 62 212 213 49  4TA708 474707 - - ) - : : 102);11%%3) 1700
m V3echna jména vyrobcli, oznaeni typd a popisy pouZité v tomto materiélu slouZi pouze pro referengni Uely. Uvedené produkty nejsou vyrobky t&chto firem.
All manufacturers names, numbers and descriptions are used for reference purposes only and it is not implied that any port listed is the product of these manufacturers.



W)

renomag

KOD

1U3209

9)4259

9)4309

9)4359

6Y7409

9W8459

9W8559

717609

474709

ITR® ZUBOVY SYSTEM TYP CAT® ]

ZUBY PENETRACNI
CAT® STYLE PENETRATION TIPS

RSN Y -V |

150

195

218

240

265

290

330

410

317

25

32

38

47

50

53

66

82

83

64

87

96

110

125

132

145

186

216

58

76

88

106

119

132

154

195

209

1

25

38

5

8

96

14

30

39

8E6208

92258

1073308

9W2678

773408

8E0468

6Y8558

616608

4T4708

8E6209

8E6259

8E6259

8E6359

8E8409

8E8469

8E5559

616609

474707

471204

1U1254

1U1304

1U1354

8E0464

8]7525

3G0169

98929

1U1350

9)4207
8E2184

100257

100307
3G9307
474307

3G3357

619898

3G5307

3G1357

10220809

3G4258-59

3G4308-09

3G5358-59

1193205

1193253

3G6304-05-06

3G8354-55-56
616354-55-56

616404-05-06

1590464-65-66

616554-55-56

616604-05-06

.
EITR=
S’

- J200
= J250
= J300
135935455-56 J350

1258404 Jaoo

6 J450

1140464-65-6 1460

107355455-56 J550

618604 Je00

1711704

1007416(HD) 1790

V3echna jména vyrobcli, oznaeni typd a popisy pouZité v tomto materiélu slouZi pouze pro referengni Uely. Uvedené produkty nejsou vyrobky t&chto firem.
All manufacturers names, numbers and descriptions are used for reference purposes only and it is not implied that any port listed is the product of these manufacturers.
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ITR® ZUBOVY SYSTEM TYP CAT® ] ~

ZUBY SYMETRICKE
CAT® STYLE SYMMETRICAL TIPS

>

(w]

]

KOD A B € P ke / ° ‘/ 5 ’-ﬁ’ = j i V g’ Vel.
{mm.)
1U3202SYL 155 56 64 59 1,3 8E6208  BE6200  4T1204 8J7525 sl : 1U2208-09 1193205 - 4200
1U32528YL 200 78 89 76 3 9J2258 8E6259 1U1254 3G0169 100257 - 3G4258-59 1193253 - J250
100307
1U33028YL 235 80 102 93 5 1073308 8E6259 1U1304 9J8929 3G9307 3G5307 3G4308-09  3G6304-05-06 - J300
4T4307
3G8354-55-56
1U33528YL 267 105 114 98 7 9W2678  8E6359 1U1354 1U1350 3G3357 3G1357 3G5358-59 616354-55-56 1359354-65-56  J350
7T34028YL 300 120 126 122 11 773408 8E8409 - - 619898 - - 616404-05-06 1258404 J400
9WB4528YL 324 130 134 134 13 8E0468 8E8469 8E0464 - - - - 1590464-65-66 1140464-65-66 j:gg
9W85528YL 369 153 152 163 22 6Y8558 8E5559 - - - - - 616554-55-56  1073554-55-56  J550
V3echna jména vyrobcli, oznaeni typd a popisy pouZité v tomto materiélu slouZi pouze pro referengni Uely. Uvedené produkty nejsou vyrobky t&chto firem.
All manufacturers names, numbers and descriptions are used for reference purposes only and it is not implied that any port listed is the product of these manufacturers.
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ITR® ZUBOVY SYSTEM TYP CAT® ] ~

ZUBY HROTY OSTRE
CAT® STYLE SHARP TIPS

Q
oo

KOD ABE P e / ° = y ﬂ ﬁ ‘j M ﬁ' Vel.

(mm.)
9J4207
9W8209 162 3 57 56 1 8E6208  8E6209 471204 8]7525 8E2184 - 10220809 1193205 = J200
O9W8259 213 5 88 75 26 9)2258 8E6259 1U1254 3G0169 100257 - 3G4258-59 1193253 - J250
100307
o9W8309 240 15 102 94 4 1073308  8E6259 1U1304 9J8929 3G9307 3G5307 3G4308-09  3G6304-05-06 - J300
4T4307
3G8354-55-56
9W2359 265 18 114 110 64 9W2678  8E6359 1U1354 1U1350 3G3357 3G1357 3G5358-59  peacscogg  135935455-56 350
6Y5409 290 10 130 119 85 773408 8E8409 = e 619898 e ® 616404-05-06 1258404 J400
778459 360 13 134 133 12,7 BE0468  8E8469 8E0464 - - - - 1590464-65-66 1140464-65-66 ﬁgg
V3echna jména vyrobcli, oznaeni typd a popisy pouZité v tomto materiélu slouZi pouze pro referengni Uely. Uvedené produkty nejsou vyrobky t&chto firem.
All manufacturers names, numbers and descriptions are used for reference purposes only and it is not implied that any port listed is the product of these manufacturers.
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ITR® ZUBOVY SYSTEM TYP CAT® )

ZUBY SPICKY DLOUHE
CAT® STYLE TIGER LONG TIPS

i g

KOD o Ke. // ° , y ﬁ ﬁ j ﬁ i Vel.

1U3202TL 162 3 57 56 1  BEG208  B8E6209  4T1204 817525 S - 1U220809 1193205 - 1200
6Y3224

6Y3222TL 199 9 84 69 2 6Y3228 8E6259 - = E - - 6Y3224A = J225

1U3252TL 213 5 88 75 2,6 9)2258 8E6259 1U1254 3G0169 100257 = 3G4258-59 1193253 = 1250
100307

1U3302TL 240 10 104 85 4 1073308  8E6259 1U1304 9/8929 3G9307 3G5307 3G4308-09  3G6304-05-06 - J300
474307

3G8354-55-56

1U3352TL 265 18 114 110 64 9W2678  8E6359 1U1354 1U1350 3G3357 3G1357 3G5358-59 616354.55.56 1359354-55-56  J350

7T3402TL 330 22 133 119 94 773408 8E8409 = - 619898 - - 616404-05-06 1258404 1400

1U3452TL 360 13 134 133 13 8E0468 8E8469 8E0464 = = = = 1590464-65-66 1140464-65-66 ﬁgg

OW8552TL 365 12 153 162 20 6Y8558 8E5559 = - - - = 616554-55-56  1073554-55-56  J550

616602TL 457 20 185 180 33 616608 616609 = = = = = 616604-05-06 618604 J600

A1 7 V3echna jména vyrobcli, oznaeni typd a popisy pouZité v tomto materiélu slouZi pouze pro referengni Uely. Uvedené produkty nejsou vyrobky t&chto firem.
All manufacturers names, numbers and descriptions are used for reference purposes only and it is not implied that any port listed is the product of these manufacturers.
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ITR® ZUBOVY SYSTEM TYP CAT® )

ZUBY DVOUSPICKY DLOUHE
CAT® STYLE TWIN TIGER LONG TIPS

e v
F\N e O
’ A

e, |

S N

— 00—

K6D A B P V4 ° = V’ ‘&. & j I ﬁi Vel.

(mm.)
1U3202WTL 9J4207
(1358208) 165 77 60 56 1.4 8E6208 8E6209 471204 8J7525 8E2184 - 1U2208-09 1193205 - J200
6Y3222WTL 6Y3224
(1358228) 199 89 78 71 23 6Y3228 8E6259 - - - - - 6Y3224A - J225
Ngioes) 216 8 90 79 33 U258  8E6250 11254 3G0169 100257 2 3G425859 1193253 : J250
1U3302WTL 100307
242 104 104 85 5 1073308  BE6259 1U1304 9J8929 3G9307 3G5307 3G4308-09  3G6304-05-06 - J300
(135850 4T4307
1U3352WTL 3G8354-55-56
(1359357) 275 140 114 110 7 OW2678  8E6359 1U1354 1U1350 3G3357 3G1357 3G5358-59 616354-55.56 1359354-55-56  J350
TTB402WTL 50, 450 130 119 104 773408  BEB409 - - 619898 - . 616404-05-06 1258404  J400
(1359408)
1U3452WTL 1450
(1386458) 331 182 134 136 15 8E0468 8EB469 8E0464 - - - - 1590464-65-66 1140464-65-66 1460
9WB552WTL
(2227553) 365 12 183 162 20 6Y8558 8E5559 - - E w = Bl6554-55-56 1073554-55-56 J550
616602WTL
(2227603) 462 235 185 196 37 616608 616609 - - = o - 616604-05-06 618604 JB00
V3echna jména vyrobcli, oznaeni typd a popisy pouZité v tomto materiélu slouZi pouze pro referengni Uely. Uvedené produkty nejsou vyrobky t&chto firem.
All manufacturers names, numbers and descriptions are used for reference purposes only and it is not implied that any port listed is the product of these manufacturers.
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ITR® ZUBOVY SYSTEM TYPU CAT® ~

ZUBY ROZSIRENE
CAT® STYLE FLARE TIPS

k6D A B(mm-)c ® kg Tve & ° ~— y’ &‘ 5 &' 5 j ﬁ g Vel.

9)4207

1099200 155 102 65 56 1,7 2 8E6208 8E6209 471204 87525 8E2184 = 1U2208-09 1193205 = J200
6Y3224
1863010 146 117 80 70 26 2 6Y3228 8E6259 - - - - - 6Y3224A = J225
3G8250 200 112 86 76 3 2 9)2258 8E6259 101254 3G0169 100257 ° 3G4258-59 1193253 = 1250
100307
1073300 220 150 102 89 57 2 1073308  8E6259 1U1304 98929 3G9307 3G5307 3G4308-09 3G6304-05-06 - 1300
4T4307
3G8354-55-56
1073350 240 178 112 104 85 2 9W2678  8E635% 101354 1U1350 3G3357 3G1357 3G5358-59  Ye3sasoog 135935455-56 350

1073400 268 207 130 119 115 2 773408 8E8409 - 3 619898 - - 616404-05-06 1258404  J400

6 1450

1073450 295 225 142 138 16,5 2 8E0468 8E8469 8E0464 = ® e = 1590464-65-66 1140464-65-6 1460

1073550 336 278 164 162 255 2 6Y8558 8E5559 - & - - - 616554-55-56  1073554-55-56 ]550

V3echna jména vyrobcli, oznaeni typd a popisy pouZité v tomto materiélu slouZi pouze pro referengni Uely. Uvedené produkty nejsou vyrobky t&chto firem.
All manufacturers names, numbers and descriptions are used for reference purposes only and it is not implied that any port listed is the product of these manufacturers.



W)

renomag

ITR® ZUBOVY SYSTEM TYP CAT® ] MONOBLOK

ZUBY VIDLICOVE (TYP A)
CAT® STYLE UNITOOTH (TYPE A)

|l —

- S

P |

KOD :

1386410 185
1359380 185
1359390 236
1959165 235
1358203 280
1U1857 359
1U1877 413
8E1637 550
1U1887 538
6Y0649 532

42

40

43

50

69

72

73

20

91

oY

-
I T

(mm.)
45 30
45 30
50 45
50 45
75 55
124 70
124 71
171 82
160 86
149 116

11

11

17

17

21

27

28

32

40

45

28

30

30

37,5

38

105

214

22

25

M-12040 (2}
(BOLT)

M-12040 (2}
(BOLT)

PB-512 (2)
PB-512 (2)
PB-512 (2)
PB-946 (2)
PB-946 (2)
PB-948 (2)
PB-805 (2)

PB-805 (2)

T™M-012(2)
(NUT)

T™-012 (2)
(NUT)

NP-158 (2)
NP-158 (2)
NP-158 (2)
NP-100B (2)
NP-100B (2)
NP-100 (2)
NP-114B (2}

NP-114B (2)

.
EITR=

S’

ZUBYROHOVE
LEVE/PRAVE

UNITOOTH
CORNER

1359378-1359379
(LUR)

1359378-1359379
(L/R)

1359376-1359377
(L/R)

1359376-1359377
(L/R)

1U1868-1U1869
(LR)

1U1858-1U1859
(L/R)

1U1878-1U1879
(L/R)

1U1878-1U1879
(LUR)

1U1888-1U1889
(L/R)

1U1888-1U1889
(LUR)

V3echna jména vyrobcli, oznaeni typd a popisy pouZité v tomto materiélu slouZi pouze pro referengni Uely. Uvedené produkty nejsou vyrobky t&chto firem.
All manufacturers names, numbers and descriptions are used for reference purposes only and it is not implied that any port listed is the product of these manufacturers.
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ITR® ZUBOVY SYSTEM TYP CAT® ] MONOBLOK

ZUBY VIDLICOVE (TYP B)
CAT® STYLE UNITOOTH (TYPE B)

& |
»M
‘ﬁ//
Wl

‘EZ A %

L 8 I T S C D
KOD , ‘

(mm.)

8J2936 515 90 147 85 35 27 83 PB 946 (3) NP-100 (3)

ITR® ZUBOVY SYSTEM TYPU CAT® ] TYP MONOBLOK:

ZUBY PLOCHE (TYP C)
CAT® STYLE UNITOOTH (TYPE Q)

L B I T S (o
KOD Kg , ‘

(mm.)

1324720 235 60 60 63 20 18 2 V-12050 (2) TM-012 (2)

V3echna jména vyrobcli, oznaeni typd a popisy pouZité v tomto materiélu slouZi pouze pro referengni Uely. Uvedené produkty nejsou vyrobky t&chto firem.
All manufacturers names, numbers and descriptions are used for reference purposes only and it is not implied that any port listed is the product of these manufacturers.




W)

renomag

KOD

1U3202
(LONG)

6Y0352
(INTERMEDIATE)

9W2451
(SHORT)

9W2452
(INTERMEDIATE)

1140453
(LONG)

474501
(SHORT)

474502
(INTERMEDIATE)

9W4551
(SHORT)

9W4552
(INTERMEDIATE)

V3echna jména vyrobcli, oznaeni typd a popisy pouZité v tomto materiélu slouZi pouze pro referengni Uely. Uvedené produkty nejsou vyrobky t&chto firem.
All manufacturers names, numbers and descriptions are used for reference purposes only and it is not implied that any port listed is the product of these manufacturers.

145

356

329

380

420

380

425

460

545

45

53

78

80

80

78

76

76

78

{mm.)

63

146

169

169

169

225

225

276

280

55

114

127

127

127

156

156

178

185

14,6

27

29

45

49

ITR® ZUBOVY SYSTEM TYP CAT® ]

ZUBY ROZRYVACE SYMETRICKE
CAT® STYLE RIPPER CENTERLINE TIPS

.
EITR=
S’

TYP
STROJE

D6,D7

D6M/N
D5M/N

D9H, DON/R/T
D8N/K
DBL/R/T

DSH/N/R
DAT, D&/K
D8L/R/T

DSH, DIN/R/T
D8N, D8K
D8L/R/T

D11N, D10/N/R D10T
D9L/R/T, D8R/T

D9, D11N/R
D1ON/R/T
DSL/R/T, D8R/T

D11N/R, D8R/T

D11N/R, D8R/T

8E6208

1140358

6Y3394
6Y3394
6Y3394
6Y1204

6Y1204

9N4245

9N4245

8E6209

1140359

8E5559

8E5559

8E5559

6Y1202

6Y1202

6Y1205

6Y1205

VELIKOST

J200

R350

R450
R450
R450
R500

R500

R550

R550



P a y siTR=
renomag ITR® ZUBOVY SYSTEM TYP CAT® ~

ZUBY ROZRYVACE PENETRACNI
CAT® STYLE RIPPER PENETRATION TIPS

A B C D P &
KOD Kg e 08 / ° VELIKOST

(mm.)

9W8209 162 3 57 56 1 DAC 8E6208 8E6209 1200
1U3209 150 25 64 58 1 D5C 8E6208 8E6209 1200
9wW8259 213 5 88 75 26 D5G 1324763 1495733 1250
9)4259 195 32 87 76 25 D5G 1324763 1495733 1250
6Y0309 278 48 104 84 54 DSN/M 1368308 1140359 R300
6Y0359 362 52 147 112 1 DEM/N 1140358 1140359 R350
s 353 85 110 90 15 D7,D8,09 472479 - R400
pibacdl 327 78 165 125 14 D9H 6Y3394 8E5559 R450
Teeas 390 54 172 132 16 D9H 6Y3394 8E5559 R450

(INTERMEDIATE)

415501
(SHORT) 388 76 222 160 254 D10,D1T1N 6Y1204 6Y1202 R500
415502
(INTERMEDIATE) 405 76 220 160 27 D10,D11N 6Y1204 6Y1202 R500
{1508 475 75 230 158 33 D10,D11N 6v1204 61202 R500
(LONG)
V3echna jména vyrobcli, oznaeni typd a popisy pouZité v tomto materiélu slouZi pouze pro referengni Uely. Uvedené produkty nejsou vyrobky t&chto firem.
All manufacturers names, numbers and descriptions are used for reference purposes only and it is not implied that any port listed is the product of these manufacturers.



4 2 =ITR=
renages ITR® ADAPTERY TYP CAT® N

ITR® ADAPTERY TYPU CAT®
ITR® ADAPTERS CAT®) SERIES STYLE

ADAPTER

T ZUB

V3echna jména vyrobcli, oznaeni typd a popisy pouZité v tomto materiélu slouZi pouze pro referengni Uely. Uvedené produkty nejsou vyrobky t&chto firem.
All manufacturers names, numbers and descriptions are used for reference purposes only and it is not implied that any port listed is the product of these manufacturers.
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renomag bl

ITR® ADAPTERY TYPU CAT?
ADAPTERY HORNI (PRO NAKLADACE)
CAT® STYLE WELD ON FLUSHMOUNT ADAPTERS (LOADER)

>

A c  F
oo v S O Bl 8 R A L e
{mm.}
4T1204 151  13~25 15 2 8E6208 8E6209 1U3202 1U32028YL 1U3209 472203 - 1U3202TL  1U3202WTL  J200
1U1254 188 19~32 15 54 9J2258 8E6259 1U3252 1U32528YL 9J4259 9N4253 1U3252RC 1U3252TL  1U3252WTL  J250
1U1304 267 25~38 15 8 1073308 8E6259 1U3302 1U3302SYL 9J4309 9N4303 1U3302RC 1U3302TL  1U3302WTL J300
1U1354 285 32~45 15 14 9W2678 8E6359 1U3352 1U33528YL 9J4359 9N4353 1U3352RC 1U3352TL  1U3352WTL  J350
7718454 314  45~51 15 22 6Y2527 8E6359 9wWs452 oW8452SYL 9WB8459 1386451 1U3452RC 1U3452TL  1U3452WTL  J450
8E0464 314 45~51 15 22 8E0468 8E0469 owe452 9W84528YL ow8459 1386451 1U3452RC 1U3452TL  1U3452WTL  J460

V3echna jména vyrobcli, oznaeni typd a popisy pouZité v tomto materiélu slouZi pouze pro referengni Uely. Uvedené produkty nejsou vyrobky t&chto firem.
All manufacturers names, numbers and descriptions are used for reference purposes only and it is not implied that any port listed is the product of these manufacturers.
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ITR® ADAPTERY TYP CAT® ] ~

ADAPTERY SPODNI

CAT® STYLE BOTTOM STRAP ADAPTERS

Vel.

LR - I Y RPN

(mm.}

8J7525 104 28 13~19 5 23 15 1 8E6208  8E6209 1U3202 1U3202SYL 1U3209 4T2203 : 1U3202TL 1U3202WTL J200
3G0169 186 46 25~32 / 19 14 5 9J2258  BE6259 1U3252 1U32528YL 9J4259 ON4253  1U3252RC 1U3252TL 1U3252WTL J250
9J8929 200 56 25~32 15 23 15 7 1073308 8E6259 1U3302 1U3302SYL 9J4309 9N4303  1U3302RC 1U3302TL 1U3302WTL J300

1U1350 262 48 32~45 18 23 15 9 9W2678  BE6359 1U3352 1U33528YL 9J4359 ON4353  1U3352RC 1U3352TL 1U3352WTL J350

(1’:1’;3;)1 271 66 32~45 18 23 14 104 9W2678 8E6359 1U3352 1U3352SYL 9J4359 9N4353  1U3352RC 1U3352TL 1U3352WTL J350
1(1[1613}32 271 66 32~45 18 23 14 104 9W2678 8E6359 1U3352 1U33528YL 9J4359 9N4353  1U3352RC 1U3352TL 1U3352WTL J350

V3echna jména vyrobcli, oznaeni typd a popisy pouZité v tomto materiélu slouZi pouze pro referengni Uely. Uvedené produkty nejsou vyrobky t&chto firem.
All manufacturers names, numbers and descriptions are used for reference purposes only and it is not implied that any port listed is the product of these manufacturers.
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enamas ITR® ADAPTERY TYP CAT® | sITR=

ADAPTERY OBOUSTRANNE (PRO RYPADLA)
CAT® STYLE WELD ON TWO STRAP ADAPTERS (EXCAVATOR)

Levy (L) Pravy (R)
A A A A A
. o B - N m AN 4 .
KoD Ef) F() Kg [ T T T T ) ‘/‘ _) // Vel.
(mm.) c R L R L
1193204 113 85 27 10 23 8 1,6 8E6208 8E6209 ® 1U3202 1U3209 - 1U3202WTL  J200
1193205 113 85 22 10 23 10 1.6 8E6208 8E6209 [ 1U3202 1U3209 - 1U3202WTL  J200
6Y3224 137 87 23 9 23 8 2,6 6Y3228 8E6259 [ 6Y3222 - - 6Y3222WTL  J225
6Y3224A 131 81 27 11 23 10 2,6 6Y3228 8E6259 ] 6Y3222 - - 6Y3222WTL  J225
1193253 149 81 27 14 28 7 39 92258 8E6259 ® 1U3252 9J4259 1U3252RC  1U3252WTL  J250
9W1304 170 90 34 13 23 8 65 1073308  8E6259 ® 1U3302 9J4309 1U3302RC  1U3302WTL  J300
3G6304 196 103 33 13 23 8 64 1073308  8E6259 ° 1U3302 9J4309 1U3302RC  1U3302WTL  J300
3G6305 203 116 33 14 23 8 7 1073308  8E6259 [ 1U3302 9J4309 1U3302RC  1U3302WTL  J300
3G6306 203 116 33 14 23 8 7 1073308  8E6259 ® 1U3302 9J4309 1U3302RC  1U3302WTL  J300
8E9490 203 143 38 10 23 12 7 1073308  8E6259 ° 1U3302 9J4309 1U3302RC  1U3302WTL  J300
3G8354 205 116 43 16 37 8 9 9W2678  8E6359 ) 1U3352 9J4359 1U3352RC  1U3352WTL  J350
3G8355 203 114 43 16 37 8 9 9W2678  8E6359 ® 1U3352 9J4359 1U3352RC  1U3352WTL  J350
3G8356 203 114 43 16 37 8 9 9W2678  BE6359 [ 1U3352 9J4359 1U3352RC  1U3352WTL  J350
616354 229 184 43 11 23 10 10 9W2678 8E6359 ) 1U3352 9J4359 1U3352RC  1U3352WTL  J350
616355 229 184 43 11 23 10 10 9W2678 8E6359 ® 1U3352 9J4359 1U3352RC  1U3352WTL  J350
616356 229 184 43 11 23 10 10 9W2678  8E6359 ® 1U3352 9J4359 1U3352RC  1U3352WTL  J350
A27 V3echna jména vyrobcli, oznaeni typd a popisy pouZité v tomto materiélu slouZi pouze pro referengni Uely. Uvedené produkty nejsou vyrobky t&chto firem.
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renomag

ITR® ADAPTERY TYP CAT® ]

.
EITR=
S’

ADAPTERY OBOUSTRANNE (PRO RYPADLA)
CAT® STYLE WELD ON TWO STRAP ADAPTERS (EXCAVATOR)

Stfedovy (C)
A B c
KOD
{mm.}
616404 252 192 48
616405 252 192 48
66406 252 192 48
1590464 270 138 54
1590465 270 138 54
1590466 270 138 54
616554 336 276 63
616555 304 245 63
616556 304 245 63
616604 360 308 82
616605 368 305 82
616606 368 305 82
10((:|7D4)1 6 40 340 103
1324704 439 349 82
1711704 460 333 80
2227700 464 314 93
618804 435 345 105

17

17

17

20

20

20

27

18

18

30

30

30

44

28

25

29

24

Levy (L)
E) FO)
23 10
23 10
23 10
23 6
23 6
23 6
23 9
23 9
23 9
23 9
23 9
23 9
23 15
23 15
23 15
35 8
22 15

13

13

13

20

20

20

29

30

30

48

60

60

71

72

72

90

110

773408

773408

773408

8ED468

8E0468

8E0468

6Y8558

6Y8558

6Y8558

616608

616608

616608

4T4708

4T4708

4T4708

4T4708

1341808
(HD)

8E8408

8E8409

8E8409

8E0469

8E0469

8E0469

8E5559

8E5558

8E5559

616609

816609

616609

4T4707

474707

4T4707

4T4707

1341809
(HD)

773402

773402

773402

owe452

owWB452

ows452

owW8552

owWBe5s52

ow8s52

616602

616602

616602

4T4702

4T4702

4T4702

4T4702

618802

6Y7409

6Y7409

6Y7409

w8459

9wW8a459

ow8a459

owW8559

9wW8as59

owW8559

717609

717609

717609

4T4709

4T4709

4T4709

4T4709

7T3402RC
7T3402RC
7T3402RC
1U3452RC
1U3452RC
1U3452RC
OWB8552RC
9W8552RC
OWB552RC
616602RC
616602RC
616602RC
4T4702RC
4T4702RC
4T4702RC

4T4702RC

=2

7T3402TL

7T3402TL

7T3402TL

1U3452TL

1U3452TL

1U3452TL

OW8552TL

9W8552TL

OW8552TL

616602TL

616602TL

616602TL

P

7T3402WTL
7T3402WTL
7T3402WTL
1U3452WTL
1U3452WTL
1U3452WTL
OW8552WTL
OWBE52WTL
OW8552WTL
6l6602WTL
6l6602WTL

616602WTL

V3echna jména vyrobcli, oznaeni typd a popisy pouZité v tomto materiélu slouZi pouze pro referengni Gely. Uvedené produkty nejsou vyrobky t&chto firem.
All manufacturers names, numbers and descriptions are used for reference purposes only and it is not implied that any port listed is the product of these manufacturers.

Vel.

J400

J400

J400

J460

J460

J460

J550

J550

J550

J600

J600

J600

J700

J700

J700

J700

J800
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renomag ITR® ADAPTERY TYP CAT® ] ~

ADAPTERY OBOUSTRANNE gRODLouiENE
(PRO NAKLADACE)

CAT® STYLE WELD ON TWO STRAP ADAPTERS (LOADER)

K6D E() F) Kg / ° i /“* .\\ ;\ ) ‘ /‘ _/,‘ A /f Vel.

(mm.)
1350354 200 120 43 13 23 14 145 OW2678 S8E6359 1U3352  9M359  1U3362RC  1U3B52TL  1U33BZWTL  J350
1350355 200 120 43 13 23 14 145 OW2678 BE6359 o 1U3352 94350  1U3352RC  1U3352TL 1U3B52WTL  J350
1359356 200 120 43 13 23 14 145 OW2678  8E6359 o 1U3352 M350  1U3352RC  1U3B52TL 1U33B2WTL  J350
1258404 230 150 48 15 23 15 19 773408 8EB409 e 7T3402  6Y7409  7T3402RC  7T3402TL 7T3402WTL  J400
1140464 308 221 51 24 23 14 22  BEG468  BEBAGY OWB452  OWB459  1UB452RC  1UB452TL 1UB4S2WTL  J460
1140465 308 221 51 24 23 14 22  BEO468  BEBAGO ; 9WB452  OWB459  1U3452RC  1U3452TL 1UBBZWTL  J460
1140466 308 221 51 24 23 14 22 BE0468  8E8469 e  OW8452  OWB459  1U3452RC 1U3452TL 1UB4SZWTL  J460
1073554 368 318 67 25 23 15 417 G6Y8558 BESS50 o 9W8S52  OWB559  OWBS52RC OWBS52TL OWBSSZWTL  J550
1073555 368 318 67 25 23 15 42  6Y8558  8ESS59 o OW8S52  OWS559  OWSS52RC OWSS52TL OWSSSZWTL  J550
1073556 368 318 67 25 23 15 34  6Y8558  8ESH50 e  OWSS52  OWS559  OWSS52RC OWSS52TL OWSSSZWTL  J550
(ﬂg:got) 400 320 75 30 23 15 60 66608 616609 @ 616602 717609  6I6602RC  6I6G02TL  GI6GOZWTL  J60D
1324704 439 349 B2 28 23 15 72 ATATOB  4TATO7 @ 4T4T02  4T4T09  ATATOZRC . . 700
2227700 464 314 93 20 35 8 00  ATAT0B  ATATO7T e 4T4T02  4T4T09  ATATOZRC . . J700
10&704)15 439 349 103 44 23 15 71 4ATAT08  ATAIO7 e 4T4702  4T4T09  AT4TO02RC ; . J700
1711704 460 333 80 25 23 15 72  ATAT08  AT4T07 e 4T4702  4T4709  AT4702RC . - J700

1341808 1341809

618804 435 345 105 24 23 15 110 (HD) (HD)

® 618802 - - - - J800

V3echna jména vyrobcli, oznaeni typd a popisy pouZité v tomto materiélu slouZi pouze pro referengni Uely. Uvedené produkty nejsou vyrobky t&chto firem.
All manufacturers names, numbers and descriptions are used for reference purposes only and it is not implied that any port listed is the product of these manufacturers.
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KOD

8E2184

9J4207

100257

1U0307

3G9307

474307

3G3357

1U1357

1700073

50

67

70

70

86

81

100

103

160

104

ITR® ADAPTERY TYP CAT®

ADAPTERY SROUBOVANE 2 OTVORY
(PRO NAKLADACE)

CAT® STYLE BOLT ON 2 HOLES ADAPTERS

1
c
[
B C E7 FO) Ko
{mm.)
124 22 28 15 23
89 20 23 15 |32
124 27 23 18 9
124 27 / 13 10
160 33 23 15 14
166 33 23 15 124
150 41 23 15 18
156 47 23 15 17
86 38 23 15 187
156 47 23 15 25

=

.
EITR=
S’

-

S 0L O B p e

8E6208

8E6208

9J2258

1073308

1073308

1073308

w2678

9W2678

w2678

773408

8E6209

8E6209

8E6259

8E6259

8E6259

8E6259

8E6359

8E6359

8E6359

8E8409

PB-512 (2)

PB-326 (2)

PB-946 (2)

PB-946 (2)

PB-805 (2)

PB-946 (2)

PB-805 (2)

PB-805 (2)

PB-805 (2)

PB-805 (2)

NP-158 (2)

NP-190 (2)

NP-100B (2)

NP-100B (2)

NP-114B (2)

NP-100B (2)

NP-114B (2)

NP-114B (2)

NP-114B (2)

NP-114B (2)

1U3202

103202

1U3252

1U3302

1U3302

1U3302

1U3352

1U3352

1U3352

773402

1U3209

1U3209

9J4259

9J4309

9J4309

9J4309

9J4359

9J4359

9J4359

6Y7409

1U3252RC

1U3302RC

1U3302RC

1U3302RC

1U3352RC

1U3352RC

1U3352RC

7T3402RC

1U3202TL

1U3202TL

1U3252TL

1U3302TL

1U3302TL

1U3302TL

1U3352TL

1U3352TL

1U3352TL

7T3402TL

1U3202WTL

1U3202WTL

1U3252WTL

1U3302WTL

1U3302WTL

1U3302WTL

1U3352WTL

1U3352WTL

1U3352WTL

TT3402ZWTL

V3echna jména vyrobcli, oznaeni typd a popisy pouZité v tomto materiélu slouZi pouze pro referengni Uely. Uvedené produkty nejsou vyrobky t&chto firem.
All manufacturers names, numbers and descriptions are used for reference purposes only and it is not implied that any port listed is the product of these manufacturers.

Vel.

J200

J200

J250

J300

J300

J3oo

J3s50

J350

J3s50

J400
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ITR® ADAPTERY TYP CAT® |

ADAPTERY SROUBOVANE 3 OTVORY
(PRO NAKLADACE)

CAT® STYLE BOLT ON 3 HOLES ADAPTERS

)
[
'::‘(;J i

KOD E?) F() Kg / ° , ‘ \) ‘ ," ﬂ 4 _‘/ﬁ Vel.

(mm.) - oy,

3G5307 86 146 34 83 23 28 1

£

1073308 8E6259 PB-946 (3) NP-100B (3) 1U3302 9J4309 1U3302RC  1U3302TL  1U3302WTL J300

3G1357 86 149 34 83 23 28 205 9w2678 8E6359 PB-946 (3) NP-100B (3) 1U3352 9J4359 1U3352RC  1U3352TL  1U3352WTL  J350

3G2357 105 155 45 83 23 15 21 ow2678 8E6359 PB-948 (3) NP-100B (3) 1U3352 9J4359 1U3352RC  1U3352TL  1U3352WTL J350

V3echna jména vyrobcli, oznaeni typd a popisy pouZité v tomto materiélu slouZi pouze pro referengni Uely. Uvedené produkty nejsou vyrobky t&chto firem.
All manufacturers names, numbers and descriptions are used for reference purposes only and it is not implied that any port listed is the product of these manufacturers.
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KOD

1U2208

1U2209

3G4258

3G4259

3G4308

3G4309

3G8308

3G8309

3G5358

3G5359

151

151

194

194

209

209

200

200

245

245

Pravy (R)
B c D
(mm.)

59 22 80
59 22 80
105 27 100
106 27 100
121 63 120
121 63 120
175 39 115
175 39 115
143 41 138
143 41 168

ITR® ADAPTERY TYP CAT®

ADAPTERY SROUBOVANE ROHOVE 1 OTVOR
(PRO NAKLADACE)

CAT® STYLE BOLT ON CORNER ADAPTERS

Levy (L)

FP)Ky/o,‘

13

13

15

15

13

13

15

15

14

14

10

10

15

18

17

17

20

20

8E6208

8E6208

9J2258

9J2258

1073308

1073308

1073308

1073308

9W2678

9W2678

8E6209

8E6209

8E6259

8E6259

8E6259

8E6259

8E6259

8E6259

8E6359

8E6359

PB-734 (1)

PB-734 (1)

PB-943 (1)

PB-943 (1)

PB-801 (1)

PB-801 (1)

PB-801 (1)

PB-801 (1)

PB-801 (1)

PB-801 (1)

NP-222 (1)

NP-222 (1)

NP-100B (1)

NP-100B (1)

NP-114B (1)

NP-114B (1)

NP-114B (1)

NP-114B (1)

NP-114B (1)

NP-114B (1)

|

1

0

i

L

R

.
EITR=
S’

|
| A

1U3202

1U3202

1U3252

103252

1U3302

1U3302

103302

1U3302

1U3352

103352

1U3209

1U3209

9J4259

9J4259

9J4309

9J4309

9J4309

9J4309

9J4359

9J4359

1U3252RC

1U3252RC

1U3302RC

1U3302RC

1U3302RC

1U3302RC

1U3352RC

1U3352RC

e

1U3202TL
1U3202TL
1U3252TL
1U3252TL
1U3302TL
1U3302TL
1U3302TL
1U3302TL
1U3352TL

1U3352TL

7

1U3202WTL

1U3202WTL

1U3252WTL

1U3252WTL

1U3302WTL

1U3302WTL

1U3302WTL

1U3302WTL

1U3352WTL

1U3352WTL

V3echna jména vyrobcli, oznaeni typd a popisy pouZité v tomto materiélu slouZi pouze pro referengni Uely. Uvedené produkty nejsou vyrobky t&chto firem.
All manufacturers names, numbers and descriptions are used for reference purposes only and it is not implied that any port listed is the product of these manufacturers.

Vel.

J200

J200

J250

J250

J300

J300

J300

J300

J350

J350
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ITR® ADAPTERY TYP CAT®

ADAPTERY SROUBOVANE ROHOVE 2 OTVORY
(PRO NAKLADACE)

CAT® STYLE BOLT ON CORNER ADAPTERS

Pravy (R) Levy (L)

ko A @ " }‘,AJAA,/}AV.

(mm.) L R
619251 201 198 14 13 9J2258  BEG2S0  po oeo g; NP-100 (2) o 1U3252  9J4269  1U3262RC  1U3252TL 1U3252WTL J250
619250 201 198 14 13 0J2258 E6250 Lo o0 ﬂ; NP-100(2) ® 1U3252  9J4259  1U3252RC  1U3252TL  1U3252WTL J250
8E5309 200 163 14 18 1073308 BEG259 Lo 0% ﬂ; NP-114 (2) ° 1U3302  9J4309  1U3302RC  1U3302TL  1U3302WTL J300
8E5308 200 163 14 18 1073308 BEG259  po oo ﬂ; NP114(2) o 1U3302  9J4309  1U3302RC  1U3302TL  1U3302WTL J300
8E5359 226 180 14 24 OW2678 BEE30 o o0 E]; NP-114 (2) ° 1U3352  9J4359  1U3352RC  1U3352TL  1U3352WTL J350
BE5358 226 180 14 24 OW2678 8E6359 po oo: g; NP-114 (2) ° 1U3352  9J4350  1U3352RC  1U33B2TL  1U33B2WTL J350
616243 273 206 14 37 7408 eesdos  poats() Na14c) o 7T3402  6Y7409  7T3402RC  7T3402TL  7T3402WTL  J400
6l6244 273 206 14 37 7408 sEsaon popto() Ne14d e 7T3402  6Y7409  7T3402RC  7T3402TL  7T3402WTL  J400
E V3echna jména vyrobcli, oznaeni typd a popisy pouZité v tomto materiélu slouZi pouze pro referengni Uely. Uvedené produkty nejsou vyrobky t&chto firem.
All manufacturers names, numbers and descriptions are used for reference purposes only and it is not implied that any port listed is the product of these manufacturers.
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ITR® ZUBOVY SYSTEM TYP CAT®

ZUBY ZAJISTENE SVISLYM CEPEM
CAT® STYLE VERTICAL PIN TIPS

-— O —

KOD Kg
(mm.) A
4K0034 185 64 70 68 2 4K0043 4K0041 6K2563
4K6936 157 52 70 57 1,4 4K0043 4K0041 6K3125
V3echna jména vyrobcli, oznaeni typd a popisy pouZité v tomto materiélu slouZi pouze pro referengni Uely. Uvedené produkty nejsou vyrobky t&chto firem.
All manufacturers names, numbers and descriptions are used for reference purposes only and it is not implied that any port listed is the product of these manufacturers.
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ITR® TYP CAT®

CISTICI LOPATKY
CAT® STYLE CLEANER BARS

A~
renomag E"'\BE

=3 I > jc c < T | i -
TYP1 TYP 2 TYP3
MODELY
KOD A B c D 1 Kg TYPE ‘ / ° MODEY
{mm.)}
824, 825
383225 206 96 15 / 85 2 1 PB-340 (2) NP-190 (2) = = = 834 835
824, 825
383228 410 115 25 222 / 7 2 PB-340 (2) NP-190 (2) - . - 834 835
824, 825
457928 411 104 23 215 / 6 2 PB-340 (2) NP-190 (2) 3 = = 834 835
5V4311 549 60 50 / / 95 3 - - 3G8250 9J2258 3G9609 8158
V3echna jména vyrobcli, oznaeni typd a popisy pouZité v tomto materiélu slouZi pouze pro referengni Uely. Uvedené produkty nejsou vyrobky t&chto firem.
All manufacturers names, numbers and descriptions are used for reference purposes only and it is not implied that any port listed is the product of these manufacturers.
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ITR® KORUNKY TYP CAT®

KORUNKY PRO KOLA KOMPAKTORU
CAT® STYLE COMPACTOR TIPS

oy
C_._\ -
¥ :-:.?4: ) ! . i
: | :
LA v 2 E\." > = )}
o -_— ' e
s A - -A - A - - A - b A= o
TYP 1: K NAVARENI TYP 3: SKALNI HUTNICI TYP 3a: SKALNI HUTNICI TYP 4: ZAKLADNA TYP 5: K NASROUBOVAN[
KOD A R )/ Kg TYP ‘ POJISTKA
(mm.)
2V6628 226 86 90 52 1 - - - -
2V7053 167 81 71 36 1 - - - -
4V0668 226 88 93 7.8 3 s = = -
4v3851 170 84 74 56 3 - - - -
7K9535 (PIN)
7K2939 225 97 105 6,5 3a - - - 951644 (SPRING)
581522 (RING)
7K6908 275 75 137 4,1 4 - - - -
8K9171 229 76 82 6 5 0T0856 (2) 6B6682 (2) 5H1504 (4) =
8K9189 167 70 63 33 5 8K9163 (2) 7H3607 (2) 550581 (4) -
V3echna jména vyrobcli, oznaeni typd a popisy pouZité v tomto materiélu slouZi pouze pro referengni Uely. Uvedené produkty nejsou vyrobky t&chto firem.
All manufacturers names, numbers and descriptions are used for reference purposes only and it is not implied that any port listed is the product of these manufacturers.
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PASSION FOR PARTS

PORADENSTVI, PRODE]J A SERVIS V CESKE A SLOVENSKE REPUBLICE:

2 2

renomag renomag
SLOVAKIA

RENOMAG spol.sr. o. RENOMAG SLOVAKIA spol.s . o.

Cukrovar 1266, Rosice, 664 84 Zastavka u Brna Kopcianska 63, 851 01 Bratislava

tel.: +420 546 411 678, fax: +420 546 411 679 tel.: +421 911 401 402, +421 902 494 332 .

e-mail: renomag@renomag.cz e-mail: info@renomagslovakia.sk g

web: www.renomag.cz web: www.renomag.sk §

V3echna jména vyrobcli, oznaeni typd a popisy pouZité v tomto materiélu slouZi pouze pro referengni Uely. Uvedené produkty nejsou vyrobky t&chto firem.
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